
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Dohoda o ukončení smlouvy o kompenzaci nákladů za zajištění ubytování osobám
postiženým ozbrojeným konfliktem na Ukrajině

I.

Strany dohody MMOPP00F4ZXD
1. Statutární město Opava

se sídlem: Horní náměstí 69, 746 01 Opava

Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem

00300535

CZ00300535
v

.

zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

e oprávněné k jednání ve věcech této smlouvy:

vedoucí oddě ízení, odboru Kancelář tajemníka, tel.

e-mail

odboru Kancelář tajemníka, tel.
e-mail:

(dále jen „obec")

2. Restaurace a penzion u hřiště, Háj ve Slezsku
se sídlem: Mlýnská 331, 747 ve lezsku

zastoupena:

ICO: 63708655

bankovní spojení: a.s.

číslo účtu:

ní ve věcech této smlou

externí účetní firma, tel.
. datová schránka:

(dále jen „provozovatel")

II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.04.2022 Smlouvu o kompenzací nákladů za zajištění ubytování
osobám postiženým ozbrojeným konfliktem na Ukrajině PID MMOPPOOF62YX, dále jen „Smlouva".

2. Smluvní strany se v souladu s čl. VI., odst. 2 Smlouvy dohodly na zrušení Smlouvy dohodou
smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému
touto dohodou.

III.

Zrušení smlouvy

1. Smlouva o kompenzací nákladů za zajištění ubytování osobám postiženým ozbrojeným konfliktem na

Ukrajině se ruší dohodou smluvních stran a to k okamžiku uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Klasifikace informací: Neveřejné



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

IV.

Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť
obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění
smlouvy také druhé smluvní straně.

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží obec a 1

provozovatel.

3. Strany dohody prohlašují, že souhlasí s obsahem této dohody a že tato dohoda byla sepsána
svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: Tato dohoda byla schválena Radou města Opavy dne 14.06.2023 č.
usnesení 990/19/RM/23

V

1. náměstek primátora

V Háji ve Slezsku dne

za

Klasifikace informací: Neveřejné


